



Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 12.06.2023
č. j. 28816/17/2023

Vážený pane,

Vaše žádost ze dne 06.06.2023, č. j. 28816/2023 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování odboru rozvoje a územního plánování.

Odbor rozvoje a územního plánování k Vašemu dotazu sděluje následující.

- ad 1) V období od 1.1.2022 do 31.5.2023 obdržen 1 podnět
- ad 2) Podnět se týkal pozemků parc.č. 853/1, 852/2 a 829 v k.ú. Horní Blatná
- ad 3) Tento jediný podnět byl od města Horní Blatná
- ad 4) Nebyla podána žádná taková žádost
- ad 5) Nebyla nikým podána taková žádost

S pozdravem

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ